TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DOCUMENTAL

Av. Gov. Agamenon Magalhães, 1.160 - Bairro Derby - CEP 52010-904 - Recife - PE

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 1 / 2024 - TRE-
PE/PRES/DG/SJ/CPAD

Aos dezesseis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, nas dependências do Planeta
Limpo Recicláveis Ltda., o Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco, de acordo com o que estabelece a
Tabela de Temporalidade de Documentos em vigor e consta das Listagens de Eliminação de Documentos -
Sede nº 1 e nº 2/2023 e respectivos Editais de Ciência de Eliminação de Documentos - Sede nº 1 e nº
2/2023, aprovados pelo Exmo. Vice-Presidente e Corregedor e pelo Exmo. Presidente do Tribunal
Regional Eleitoral de Pernambuco, e publicados no Diário da Justiça Eletrônico Nº 123, de 3 de julho de
2023, p. 65-66, e no Diário da Justiça Eletrônico Nº 128, de 10 de julho de 2023, p. 26, procedeu à
eliminação de 1.372 (um mil, trezentos e setenta e dois) Processos de Averiguação de
Duplicidade/Pluralidade de Inscrição Eleitoral – Coincidência, do período de 1986-1998, da Corregedoria
Regional Eleitoral de Pernambuco – CRE.

Recife, 27 de fevereiro de 2024

Marcela Silva Ribeiro de Lima, servidora lotada na Seção de Arquivo, Gestão Documental e Biblioteca
(SEAGED), designada para supervisionar e acompanhar a eliminação.

Ana Carolina Martins Pereira Loureiro - Presidente da Comissão Permanente de Avaliação Documental
(CPAD)

Documento assinado eletronicamente por MARCELA SILVA RIBEIRO DE LIMA, Técnico(a)
Judiciário(a), em 28/02/2024, às 10:14, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ANA CAROLINA MARTINS PEREIRA LOUREIRO,
Presidente da Comissão, em 28/02/2024, às 12:09, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2468473 e o código
CRC 13FFEC1C.

0012997-88.2023.6.17.8000 2468473v4

DI-termo-eliminação documentos 2 nº 1/2024 (2468473)         SEI 0012997-88.2023.6.17.8000 / pg. 1

Anexo - Termo de destinação (Planeta Limpo) (2468509)         SEI 0012997-88.2023.6.17.8000 / pg. 2

Anexo - Termo de destinação (Planeta Limpo) (2468509)         SEI 0012997-88.2023.6.17.8000 / pg. 3

Eliminação de Documentos da Sede – Planeta Limpo - 16/02/2024

Anexo - Imagens da eliminação dos documentos (2468527)         SEI 0012997-88.2023.6.17.8000 / pg. 4

Anexo - Imagens da eliminação dos documentos (2468527)         SEI 0012997-88.2023.6.17.8000 / pg. 5

Anexo - Imagens da eliminação dos documentos (2468527)         SEI 0012997-88.2023.6.17.8000 / pg. 6

Anexo - Imagens da eliminação dos documentos (2468527)         SEI 0012997-88.2023.6.17.8000 / pg. 7

Anexo - Imagens da eliminação dos documentos (2468527)         SEI 0012997-88.2023.6.17.8000 / pg. 8

	DI-termo-eliminação documentos 2 nº 1/2024 (2468473)
	Anexo - Termo de destinação (Planeta Limpo) (2468509)
	Anexo - Imagens da eliminação dos documentos (2468527)